

Lavasani ApS

Nørregade 4, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 38 30 29 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Amir Lavasani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lavasani ApS
Nørregade 4
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 38 30 29 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Amir Kouhi Lavasani, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af driftsmateriel og handel samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 843.918 kr. mod 278.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495.976 kr. mod -9.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	843.918	278.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.354	-259.769
Driftsresultat	666.564	18.426
Andre finansielle indtægter	501	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.149	-30.754
Resultat før skat	635.916	-12.328
Skat af årets resultat	-139.940	2.437
Årets resultat	495.976	-9.891
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	495.976	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.891
Disponeret i alt	495.976	-9.891

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	4.417.819	0
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>999.296</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.417.819</u>	<u>999.296</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.417.819</u>	<u>999.296</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	33.214
	Tilgodehavende selskabsskat	18.000	40.000
	Andre tilgodehavender	<u>100</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.100</u>	<u>73.214</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.100</u>	<u>73.214</u>
	Aktiver i alt	<u>4.435.919</u>	<u>1.072.510</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	513.770	17.794
Egenkapital i alt	563.770	67.794
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	106.726	0
Hensatte forpligtelser i alt	106.726	0
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.831.997	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.831.997	0
Kortfristet del af langfristet gæld	143.003	0
Gæld til pengeinstitutter	391.410	974.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	389.013	19.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	933.426	1.004.716
Gældsforpligtelser i alt	3.765.423	1.004.716
Passiver i alt	4.435.919	1.072.510

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	27.685	77.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.891	-9.891
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	17.794	67.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	495.976	495.976
	50.000	513.770	563.770

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	4.443.641	0
Kostpris 31. december 2019	4.443.641	0
Årets afskrivninger	-25.822	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-25.822	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.417.819	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.398.961	1.398.961
Afgang i årets løb	-1.398.961	0
Kostpris 31. december 2019	0	1.398.961
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-399.665	-139.896
Årets afskrivninger	-151.532	-259.769
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	551.197	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-399.665
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	999.296
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.975.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-143.003	0
	2.831.997	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.268.633	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.975 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.418 t.kr.		
Herudover har selskabet stillet garanti på 179 t.kr. med kassekrediten, som pr. 31. december 2019 udgør -391 t.kr.		
